
ZARZĄDZENIE  Nr 0050.183.2017    

BURMISTRZA  STĄPORKOWA 

z dnia  20 grudnia 2017r. 

 

w sprawie oddania w użyczenie lokali użytkowych w budynku położonym w Hucisku 
przy ul. Górnej nr 2, stanowiącym własność Gminy Stąporków.             

 

 Na podstawie art.30 ust.2 pkt.3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( Dz. 
U. z 2017 poz. 1875),  art. 25 ust.1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami 

(t. j. Dz. U. z 2016r. poz.2147 z późn. zm.), zarządza się, co następuje: 

 
§ 1. 

 Przeznacza się do oddania w użyczenie na okres od dnia 20.12.2017r.do dnia 20.12.2021r. 
lokale użytkowe o łącznej powierzchni 112,25 m

2
 w budynku położonym w Hucisku przy                              

ul. Górnej nr 2 na rzecz Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Stąporkowie                                 
z przeznaczeniem na działalność statutową - prowadzenie  „Placówki Wsparcia Dziennego - Dobra 
Przestrzeń”. 
 

§ 2. 
 

Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Gospodarki Nieruchomościami, 
Rolnictwa i Infrastruktury Technicznej. 
 

§ 3. 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem powzięcia.  

 
 

                                                                                                            BURMISTRZ 

                                                                                      

                                                                                                    /-/  Dorota Łukomska                                                                                                                                                                                                 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Sporządziła: Donata Mrowiec 
tel. 41 3741169 


